
Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1103 SE JUVENTUDE SAO RAIMUNDO 2.15 3.25uto : 3.20 1.30 1.30 1.60 3.60 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:30

Brazil 4 - Serie D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1103 SE JUVENTUDE SAO RAIMUNDO 3.40 1.18: 2.15 8.75 6.50 1.30 2.95 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.602.80 8.25 4.75 5.254.60 7.25 5.50 8.75 11.0 8.50 14.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.85

Bulgaria 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2906 PFC LUDOGORETS II SVOGE 1.30 4.60uto : 8.25 1.05 1.13 2.55 1.85 64.0 4.00 6.75 16.0 23.0 14.0 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7513:00

Bulgaria 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2906 PFC LUDOGORETS II SVOGE 2.80 1.02: 1.35 18.0 13.0 1.75 6.00 2.10 4.15 3.60 3.10 2.15 1.951.50 19.0 14.0 12.011.0 3.90 2.55 4.15 26.0 19.0 29.0 2.40 3.155.00 23.0 3.20 2.35

CONCACAF League
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3200 HEREDIANO (COS) ESTELI (NIC) 1.25 4.75sre : 8.75 1.02 1.10 3.15 1.70 64.0 3.70 7.00 19.0 21.0 16.0 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6002:00
3201 ALAJUELENSE (COS) SAN FRANCISCO (PAN) 1.45 4.15sre : 6.50 1.10 1.18 2.30 2.05 41.0 3.80 5.50 13.0 21.0 10.0 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8004:15

CONCACAF League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3200 HEREDIANO (COS) ESTELI (NIC) 2.50 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.85 5.00 2.10 4.15 3.60 2.75 2.35 1.701.35 19.0 16.0 12.011.0 3.80 2.30 3.30 26.0 21.0 29.0 2.40 2.804.60 19.0 3.40 2.45
3201 ALAJUELENSE (COS) SAN FRANCISCO (PAN) 3.15 1.10: 1.55 16.0 12.0 1.55 5.25 1.95 3.90 3.30 3.50 2.35 2.201.80 16.0 10.0 10.09.00 4.50 2.90 4.60 19.0 14.0 23.0 2.25 3.505.50 26.0 4.25 3.15

Chile 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1011 AUDAX ITALIANO SANTIAGO WAND. 2.35 3.40sre : 2.75 1.40 1.30 1.50 3.50 29.0 5.50 5.00 6.25 26.0 4.15 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7001:30

Chile 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1011 AUDAX ITALIANO SANTIAGO WAND. 2.75  : 2.05 6.75 5.25 1.25 2.30 1.60 4.15 3.10 5.50 4.00 3.402.85 6.50 4.60 4.003.30 6.25 4.75 7.50 7.50 5.50 8.75 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1012 ARTURO FERNANDEZ VIAL IND. CAUQUENES 1.95 3.25uto : 3.60 1.22 1.26 1.71 3.15 8.00 4.50 5.25 7.50 8.00 6.25 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9514:30
1013 SAN FELIPE COBRELOA 2.20 3.15sre : 3.15 1.30 1.30 1.55 3.30 34.0 5.00 4.35 6.75 29.0 4.85 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9514:30

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1012 ARTURO FERNANDEZ VIAL IND. CAUQUENES 3.40  : 2.00 9.50 7.25 1.40 3.20 1.85 5.25 3.70 5.00 2.90 3.252.55 9.00 5.25 6.005.25 6.25 4.85 7.75 12.0 9.50 15.0 2.35 3.806.50 34.0 5.50 4.00
1013 SAN FELIPE COBRELOA 3.40 1.20: 2.20 8.75 6.50 1.35 2.90 1.80 5.00 3.60 5.75 3.25 3.602.85 8.00 4.75 5.254.50 6.50 5.00 8.00 9.50 7.50 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 5.00

Cyprus Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2801 AEK LARNACA AEL LIMASSOL 1.85 3.50sre : 3.80 1.25 1.25 1.75 2.65 41.0 4.60 5.00 8.25 23.0 6.00 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:00
2802 ERMIS NEA SALAMIS 2.85 3.30sre : 2.25 1.50 1.30 1.35 4.35 26.0 6.25 4.85 5.25 29.0 3.40 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8016:00

Cyprus Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2801 AEK LARNACA AEL LIMASSOL 2.80 1.13: 1.75 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 4.35 3.10 2.752.25 9.00 6.25 5.755.00 4.85 3.70 6.00 11.0 8.25 13.0 2.10 3.155.00 23.0 4.75 3.50
2802 ERMIS NEA SALAMIS 3.15 1.25: 2.50 5.75 4.15 1.15 2.10 1.65 4.25 3.20 7.00 4.60 4.353.60 5.50 3.60 3.402.85 8.25 6.25 10.0 6.50 4.85 7.75 2.15 3.505.50 26.0 7.50 5.75

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1803 BARNSLEY U23 BIRMINGHAM U23 2.40 3.75uto : 2.25 1.45 1.20 1.40 3.85 17.0 6.25 6.25 5.75 19.0 3.30 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1804 BRISTOL CITY U23 IPSWICH U23 2.05 3.80uto : 2.60 1.35 1.20 1.55 3.20 21.0 5.25 6.00 6.75 17.0 4.15 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
1805 COLCHESTER U23 QPR U23 2.90 3.80uto : 1.95 1.60 1.20 1.30 4.60 16.0 7.25 6.25 5.25 21.0 2.85 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1806 SWANSEA U23 CHARLTON U23 1.90 3.85uto : 2.85 1.30 1.20 1.60 3.10 19.0 5.25 6.50 7.00 16.0 4.15 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1803 BARNSLEY U23 BIRMINGHAM U23 1.80 1.13: 1.60 4.25 3.10 1.10 1.55 1.30 3.10 2.40 3.90 6.50 2.652.55 3.60 6.00 2.502.40 4.85 4.35 5.75 4.15 3.80 5.00 1.55 2.002.90 9.00 4.35 3.20
1804 BRISTOL CITY U23 IPSWICH U23 1.90 1.08: 1.55 4.75 3.50 1.10 1.75 1.35 3.25 2.50 3.50 5.00 2.352.20 4.50 6.50 3.002.80 4.25 3.80 5.00 5.50 5.00 6.50 1.60 2.153.20 10.0 4.15 3.10
1805 COLCHESTER U23 QPR U23 1.80 1.13: 1.80 3.90 2.90 1.05 1.45 1.30 3.10 2.40 4.75 8.00 3.203.10 3.15 5.25 2.152.10 5.75 5.25 7.00 3.60 3.25 4.25 1.55 2.002.90 9.00 4.85 3.60
1806 SWANSEA U23 CHARLTON U23 1.80 1.05: 1.45 4.75 3.50 1.13 1.75 1.30 3.10 2.40 3.10 5.25 2.102.05 4.60 7.75 3.153.10 3.90 3.50 4.60 5.25 4.75 6.25 1.55 2.002.90 9.00 3.90 2.90

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2711 LEGION KURESSAARE 2.00 3.50uto : 3.30 1.30 1.25 1.70 2.85 34.0 5.00 5.25 7.50 23.0 5.00 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
2712 NARVA TALLINNA KALEV 1.35 4.85uto : 7.50 1.08 1.15 2.70 1.80 81.0 3.60 6.75 15.0 21.0 12.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00

Estonia 1 - Meistriliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2711 LEGION KURESSAARE 2.60 1.13: 1.80 7.50 5.50 1.25 2.50 1.50 3.70 2.85 4.50 3.60 2.802.30 7.50 6.00 4.604.25 5.00 4.00 5.75 8.75 7.00 10.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60
2712 NARVA TALLINNA KALEV 2.50 1.03: 1.35 14.0 10.0 1.70 4.60 2.05 4.15 3.50 3.00 2.50 1.851.45 17.0 14.0 10.09.50 3.50 2.40 3.50 21.0 16.0 23.0 2.35 2.804.60 19.0 3.25 2.35

France 3 - Championnat National
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2002 CHOLET BASTIA-BORGO 2.45 2.90uto : 3.00 1.30 1.35 1.45 3.70 34.0 5.25 3.90 6.25 29.0 4.75 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
2003 RED STAR AVRANCHES 2.15 3.00uto : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.15 41.0 4.85 4.15 7.00 29.0 5.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00
2004 VILLEFRANCHE SETE 2.25 3.00uto : 3.25 1.30 1.30 1.50 3.40 41.0 4.75 3.90 6.50 29.0 5.25 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:00
2005 ORLEANS BOULOGNE 2.35 2.95uto : 3.10 1.30 1.35 1.50 3.50 41.0 5.25 4.00 6.50 29.0 4.85 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:45

France 3 - Championnat National Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2002 CHOLET BASTIA-BORGO 4.15 1.25: 2.55 9.00 6.75 1.30 3.00 1.90 5.50 3.80 7.00 3.30 4.603.40 8.75 4.15 5.504.15 8.25 6.00 10.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
2003 RED STAR AVRANCHES 3.50 1.20: 2.20 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 5.50 3.10 3.702.80 8.75 4.85 5.754.85 6.50 4.60 8.00 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
2004 VILLEFRANCHE SETE 4.25 1.20: 2.45 10.0 7.50 1.50 3.40 1.85 4.75 3.70 6.75 2.95 4.353.15 9.50 4.25 6.255.00 7.75 5.75 10.0 12.0 9.00 16.0 2.75 4.759.00 41.0 7.25 5.50
2005 ORLEANS BOULOGNE 4.15 1.25: 2.45 9.00 7.00 1.35 3.10 1.90 5.50 3.80 6.75 3.20 4.353.30 9.00 4.25 5.754.85 7.75 5.75 10.0 11.0 8.00 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.50
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Ghana 1 -  Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3701 HEARTS OF OAK ASHANTI 2.50 2.90uto : 2.90 1.35 1.35 1.45 3.85 34.0 5.00 3.75 5.75 29.0 4.35 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4019:00

Ghana 1 -  Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3701 HEARTS OF OAK ASHANTI 4.50 1.30: 2.80 9.50 7.00 1.40 3.15 2.10 6.00 4.15 7.75 3.20 5.003.60 9.00 3.70 6.004.25 9.50 6.25 12.0 11.0 7.00 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.25 6.25

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2803 SIOFOK CSAKVARI 1.95 3.40sre : 3.50 1.25 1.25 1.70 2.85 41.0 4.60 4.75 7.50 26.0 5.50 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9013:00
2804 SZOLNOKI MAV BEKESCSABA 1912 1.95 3.30sre : 3.50 1.25 1.30 1.70 2.85 41.0 4.75 4.75 7.50 26.0 5.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8513:00
2805 AJKA DOROGI 1.95 3.40sre : 3.50 1.25 1.25 1.70 2.80 34.0 4.60 4.85 7.50 26.0 5.50 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
2806 DEBRECEN SZENTLORINC 1.30 4.85sre : 9.50 1.05 1.13 2.80 1.70 101 3.60 6.75 19.0 23.0 15.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
2809 PECSI MFC DEBRECENI EAC 1.30 4.75sre : 8.00 1.08 1.13 2.65 1.75 81.0 3.50 6.50 16.0 23.0 13.0 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
2810 SZEGED GYOR 2.55 3.25sre : 2.55 1.40 1.30 1.40 3.90 29.0 5.75 4.60 5.75 29.0 3.90 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:00

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2803 SIOFOK CSAKVARI 3.30 1.18: 2.00 9.00 7.00 1.35 3.10 1.80 5.00 3.60 4.85 3.00 3.152.55 8.75 5.25 5.755.00 5.50 4.25 6.75 11.0 8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 5.25 4.00
2804 SZOLNOKI MAV BEKESCSABA 1912 3.20 1.18: 1.95 9.00 6.75 1.30 3.00 1.70 4.50 3.40 4.85 3.10 3.102.50 8.75 5.50 5.505.00 5.50 4.15 6.75 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.90
2805 AJKA DOROGI 3.15 1.15: 1.90 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 4.75 3.15 3.002.50 8.50 5.75 5.255.00 5.25 4.00 6.50 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 3.85
2806 DEBRECEN SZENTLORINC 2.50 1.03: 1.30 16.0 12.0 1.65 5.50 2.05 4.15 3.50 2.85 2.45 1.751.40 21.0 18.0 13.012.0 3.30 2.30 3.30 26.0 21.0 29.0 2.35 2.804.60 19.0 3.10 2.25
2809 PECSI MFC DEBRECENI EAC 2.75 1.05: 1.30 16.0 12.0 1.60 5.25 2.05 4.15 3.50 3.00 2.20 1.901.50 19.0 14.0 12.011.0 3.60 2.35 3.75 23.0 17.0 26.0 2.35 3.104.85 23.0 3.15 2.30
2810 SZEGED GYOR 3.30 1.25: 2.35 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 6.50 3.90 4.153.30 6.50 3.90 4.153.30 7.75 5.75 9.00 7.75 5.75 9.00 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25

Israel 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3313 HAPOEL HADERA SAKHNIN 2.30 3.20sre : 2.75 1.35 1.35 1.55 4.00 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 5.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:00
3314 ASHDOD NETANYA 2.40 3.10sre : 2.80 1.35 1.35 1.50 4.00 29.0 5.50 4.75 6.50 29.0 4.75 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:00
3315 BEITAR JERUSALEM MACCABI P.T. 1.90 3.30sre : 3.80 1.25 1.35 1.80 3.10 41.0 4.50 5.00 8.50 23.0 7.00 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Israel 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3313 HAPOEL HADERA SAKHNIN 4.15 1.20: 2.45 8.50 6.25 1.30 2.80 1.90 5.00 3.75 6.50 3.15 4.353.20 8.00 3.75 5.253.85 9.00 6.50 11.0 11.0 8.25 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
3314 ASHDOD NETANYA 3.80 1.20: 2.40 8.25 6.25 1.30 2.75 1.85 4.75 3.70 6.50 3.40 4.253.25 7.50 3.90 5.003.80 8.50 6.25 11.0 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
3315 BEITAR JERUSALEM MACCABI P.T. 3.50  : 2.00 10.0 7.75 1.55 3.50 1.90 4.75 3.75 5.00 2.75 3.252.45 10.0 5.50 6.505.50 6.25 4.60 8.00 14.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.00

Italy 3 - Serie C Girone C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3522 PALERMO TURRIS 1.75 3.30sre : 4.15 1.20 1.30 1.90 2.85 34.0 4.50 5.00 9.00 23.0 7.50 18.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00

Italy 3 - Serie C Girone C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3522 PALERMO TURRIS 3.40 1.18: 1.85 11.0 8.25 1.50 3.70 1.90 4.60 3.80 4.50 2.60 2.902.15 11.0 6.25 7.006.00 5.75 4.35 7.00 15.0 12.0 19.0 2.35 3.806.50 34.0 5.00 3.70

Kuwait 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3316 YARMOUK AL JAHRA 6.25 4.60sre : 1.40 2.40 1.15 1.10 9.50 21.0 13.0 6.75 3.80 64.0 1.90 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
3317 AL SALMIYA AL KUWAIT 3.90 3.60sre : 1.80 1.80 1.25 1.20 6.25 23.0 8.50 5.25 4.35 41.0 2.55 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7016:30

Kuwait 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3316 YARMOUK AL JAHRA 2.40 1.60: 3.90 3.40 2.45 1.05 1.40 1.70 3.40 2.90 13.0 12.0 8.257.75 3.00 2.75 1.851.50 16.0 12.0 17.0 3.60 2.45 3.60 1.95 2.704.25 18.0 12.0 8.75
3317 AL SALMIYA AL KUWAIT 2.75 1.35: 2.90 4.50 3.40 1.13 1.70 1.70 4.50 3.40 9.00 6.75 5.755.25 4.25 3.10 2.602.10 11.0 8.50 14.0 4.60 3.40 5.50 2.05 3.104.85 23.0 8.75 6.50

Malta 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 VALLETTA SIRENS 1.40 4.25uto : 6.75 1.05 1.16 2.61 2.00 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 13.0 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:30

Malta 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 VALLETTA SIRENS 2.50 1.05: 1.40 13.0 9.50 1.60 4.25 1.80 3.60 3.10 3.10 2.60 1.901.50 15.0 13.0 9.008.50 3.90 2.70 3.90 23.0 17.0 26.0 2.05 2.804.60 19.0 3.40 2.45

Palestine West Bank league
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2907 ALBIRAH SHABAB AL-DHAHIRIYA 2.20 3.15uto : 3.15 1.30 1.30 1.55 3.75 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:00
2908 AL QUDS THAQAFI TULKAREM 1.80 3.30uto : 4.25 1.20 1.30 1.80 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:00

Palestine West Bank league Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2907 ALBIRAH SHABAB AL-DHAHIRIYA 4.15 1.25: 2.35 9.50 7.00 1.35 3.10 1.90 5.50 3.80 6.25 3.00 4.153.10 9.00 4.25 6.004.85 8.50 6.00 10.0 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25
2908 AL QUDS THAQAFI TULKAREM 4.15 1.20: 2.00 12.0 9.00 1.65 4.15 2.05 5.75 4.15 5.25 2.45 3.402.40 12.0 5.75 8.006.50 6.50 4.75 8.25 17.0 12.0 21.0 2.65 4.609.00 41.0 5.50 4.00

Panama 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800DEPORTIVO UNIVERSITARIO SPORTING SAN MIGUELITO 2.85 3.10uto : 2.40 1.50 1.30 1.35 4.75 29.0 6.75 4.75 5.50 34.0 3.40 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4021:00

Panama 1 - Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800DEPORTIVO UNIVERSITARIOSPORTING SAN MIGUELITO 4.50 1.35: 3.10 8.00 6.00 1.25 2.70 2.00 5.75 4.00 9.00 3.60 5.754.15 7.50 3.10 4.853.50 12.0 7.75 14.0 8.25 5.50 10.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.00

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3202 ESTORIL U23 SPORTING U23 1.95 3.70sre : 3.30 1.25 1.25 1.70 3.15 8.00 4.50 5.75 6.75 8.00 5.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00
3203 PORTIMONENSE U23 CD COVA DA PIEDADE U23 1.80 3.60sre : 3.60 1.25 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.50 7.50 8.00 6.25 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:00

Portugal Liga Revelacao Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3202 ESTORIL U23 SPORTING U23 2.60 1.10: 1.75 7.50 5.50 1.25 2.50 1.60 4.15 3.10 4.35 3.50 2.752.25 7.50 6.00 4.604.25 5.50 4.35 6.25 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.75 3.50
3203 PORTIMONENSE U23 CD COVA DA PIEDADE U23 2.60 1.15: 1.65 8.00 6.00 1.25 2.65 1.65 4.25 3.20 4.00 3.20 2.502.00 8.00 6.50 5.004.60 5.00 4.00 5.75 11.0 8.75 13.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30

1231. KOLO Dodatak 24.11. Utorak 2



Russia 2 - FNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3204 NEFTEKHIMIK NIZHNY NOVGOROD 3.25 3.25sre : 2.10 1.60 1.30 1.30 5.25 29.0 6.75 4.35 4.60 41.0 3.20 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1012:00
3205 ALANIA VLADIKAVKAZ YENISEY 1.50 4.15sre : 5.50 1.13 1.18 2.20 2.05 64.0 3.90 5.75 11.0 21.0 9.00 15.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:00
3206 TEKSTILSHTIK ORENBURG 5.75 3.70sre : 1.55 2.10 1.20 1.13 9.50 26.0 11.0 4.75 3.75 64.0 2.15 21.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:00
3207 AKRON TOGLIATTI SPARTAK MOSCOW 2 2.70 3.10sre : 2.55 1.40 1.30 1.40 4.15 29.0 6.00 4.35 5.75 29.0 3.80 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8514:00
3208 D. BRYANSK CHERTANOVO 2.20 3.40sre : 2.95 1.30 1.30 1.55 3.40 34.0 4.75 4.50 6.00 29.0 4.75 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1014:00
3209 F. VORONEZH VELES MOSCOW 2.55 3.15sre : 2.60 1.40 1.30 1.40 3.90 29.0 5.50 4.35 5.75 29.0 4.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0014:00
3210 OMSK TOMSK 3.10 3.10sre : 2.25 1.50 1.30 1.30 5.00 29.0 6.50 4.15 4.85 41.0 3.40 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:00
3211 VOLGAR-ASTRAKHAN SKA KHABAROVSK 2.15 3.50sre : 2.95 1.35 1.25 1.60 3.25 34.0 4.75 4.85 6.25 26.0 4.75 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:30
3212 FK KRYLYA SOVETOV CHAYKA 1.25 5.00sre : 9.00 1.05 1.13 2.85 1.65 101 3.50 7.00 18.0 23.0 15.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
3213 SHINNIK BALTIKA 3.10 3.15sre : 2.20 1.55 1.30 1.30 5.00 29.0 6.50 4.25 4.75 41.0 3.30 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:30
3214 T. MOSCOW KRASNODAR 2 1.35 4.35sre : 7.50 1.08 1.15 2.50 1.80 81.0 3.60 6.00 15.0 23.0 12.0 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00

Russia 2 - FNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3204 NEFTEKHIMIK NIZHNY NOVGOROD 3.80 1.35: 3.10 6.50 5.00 1.20 2.20 1.90 5.50 3.80 8.75 4.60 5.754.85 5.75 2.95 3.752.85 11.0 8.25 14.0 6.75 5.00 8.75 2.50 4.258.25 34.0 9.50 7.00
3205 ALANIA VLADIKAVKAZ YENISEY 2.75 1.05: 1.50 12.0 9.00 1.60 4.00 1.80 5.00 3.60 3.50 2.55 2.151.75 13.0 9.50 8.007.25 4.25 2.75 4.35 16.0 12.0 19.0 2.05 3.104.85 23.0 4.15 3.00
3206 TEKSTILSHTIK ORENBURG 3.50 1.55: 5.25 4.60 3.40 1.15 1.70 2.10 6.00 4.15 15.0 8.25 10.08.25 4.00 2.25 2.651.90 19.0 14.0 23.0 4.75 3.20 5.50 2.40 3.907.25 34.0 16.0 12.0
3207 AKRON TOGLIATTI SPARTAK MOSCOW 2 3.20 1.20: 2.45 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 6.75 4.25 4.253.40 6.25 4.00 4.003.25 8.00 6.00 9.50 7.25 5.50 8.75 2.20 3.606.00 26.0 7.25 5.50
3208 D. BRYANSK CHERTANOVO 3.80 1.25: 2.25 8.50 6.50 1.35 2.85 1.90 5.50 3.80 6.00 3.10 3.902.95 8.00 4.15 5.254.00 7.25 5.25 9.00 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 6.75 5.00
3209 F. VORONEZH VELES MOSCOW 3.50 1.25: 2.50 7.50 5.75 1.25 2.55 1.80 5.00 3.60 6.75 3.70 4.353.30 6.75 3.75 4.353.40 8.00 5.75 10.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.50
3210 OMSK TOMSK 4.15 1.35: 3.10 7.25 5.25 1.25 2.40 1.90 5.50 3.80 9.00 4.25 5.754.85 6.50 3.10 4.253.15 11.0 8.25 14.0 7.50 5.50 9.50 2.65 4.609.00 41.0 9.00 7.00
3211 VOLGAR-ASTRAKHAN SKA KHABAROVSK 3.40 1.18: 2.15 8.25 6.00 1.30 2.70 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.602.80 7.50 4.35 4.853.85 6.50 5.00 8.00 9.50 7.25 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.85
3212 FK KRYLYA SOVETOV CHAYKA 2.50 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.50 5.00 2.05 4.15 3.50 2.75 2.35 1.701.35 19.0 17.0 12.011.0 3.70 2.20 3.20 26.0 21.0 29.0 2.35 2.804.60 19.0 3.40 2.45
3213 SHINNIK BALTIKA 3.80 1.30: 3.00 6.75 5.00 1.25 2.25 1.90 5.50 3.80 8.25 4.35 5.504.60 6.00 3.10 3.902.95 10.0 7.75 14.0 7.00 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.00 6.75
3214 T. MOSCOW KRASNODAR 2 2.80 1.05: 1.40 17.0 12.0 1.65 5.50 2.05 4.15 3.50 3.20 2.25 2.001.55 18.0 12.0 11.010.0 3.80 2.50 4.00 23.0 17.0 26.0 2.35 3.155.00 23.0 3.40 2.45

Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3702 AL-SHOALAH AL THUQBAH 1.90 3.50uto : 3.60 1.25 1.25 1.70 3.00 8.00 4.35 5.50 7.50 8.00 6.25 15.0       3.00 1.80 1.40  1.90 1.9013:05
3703 AL FEIHA AL JABALAIN 2.10 3.25uto : 3.25 1.30 1.30 1.60 3.50 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 13.0       3.00 1.80 1.40  1.90 1.9013:10
3704 OHOD AL TAEE 1.75 3.60uto : 4.00 1.20 1.25 1.80 2.85 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.00 16.0       3.00 1.80 1.40  1.90 1.9013:30
3709 AL-KHALEEJ AL DRAIH 2.10 3.30uto : 3.25 1.30 1.30 1.60 3.50 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 15.0       3.00 1.80 1.40  1.90 1.9015:25
3710 AL-SAHEL AL NAJOOM 1.95 3.30uto : 3.60 1.25 1.30 1.70 3.15 8.00 4.50 5.25 7.50 8.00 6.25 15.0       3.00 1.75 1.40  1.90 1.9515:25

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3702 AL-SHOALAH AL THUQBAH  1.15: 1.95 9.50 7.00 1.35 3.10 1.80 5.00 3.60  2.90 3.10  5.50 5.75  4.50 7.25  9.50 15.0 2.30 2.35 29.0 5.25 3.85
3703 AL FEIHA AL JABALAIN  1.15: 2.10 8.50 6.50 1.35 2.85 1.70 4.50 3.40  3.20 3.40  5.00 5.25  5.25 8.50  8.25 13.0 2.30 2.20 29.0 5.50 4.15
3704 OHOD AL TAEE  1.15: 1.80 10.0 7.75 1.50 3.40 1.85 5.25 3.70  2.70 2.85  6.00 6.50  4.25 6.75  11.0 18.0 2.30 2.40 29.0 4.85 3.60
3709 AL-KHALEEJ AL DRAIH  1.15: 2.10 8.50 6.50 1.35 2.85 1.80 5.00 3.60  3.20 3.40  5.00 5.25  5.25 8.50  8.25 13.0 2.30 2.35 29.0 5.50 4.15
3710 AL-SAHEL AL NAJOOM   : 2.00 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60  2.90 3.25  5.25 6.00  4.85 7.75  9.50 15.0 2.35 2.35 34.0 5.50 4.00

Serbia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 IMT NOVI BEOGRAD RADNICKI NIS 5.75 3.85sre : 1.50 2.15 1.20 1.13 9.00 23.0 11.0 5.50 3.90 64.0 2.10 16.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7513:00
2601 JAVOR VOŽDOVAC 2.50 3.15sre : 2.70 1.40 1.30 1.45 3.80 29.0 5.50 4.25 5.75 29.0 4.15 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:30
2602 RADNIK SURDULICA CUKARICKI 2.70 3.15sre : 2.50 1.45 1.30 1.40 4.15 29.0 5.75 4.25 5.50 34.0 3.90 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:30
2603 SPARTAK MLADOST 1.85 3.25sre : 4.15 1.20 1.30 1.75 2.65 41.0 4.50 4.50 8.50 26.0 6.75 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9513:30
2604 TSC BACKA TOPOLA NAPREDAK 1.60 3.70sre : 5.00 1.15 1.25 2.00 2.30 51.0 3.90 4.85 9.50 26.0 8.00 19.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9513:30
2605 METALAC PARTIZAN 6.75 4.60sre : 1.35 2.50 1.15 1.10 11.0 21.0 14.0 6.50 3.60 81.0 1.85 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:00

Serbia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 IMT NOVI BEOGRAD RADNICKI NIS 2.80 1.60: 4.25 4.15 3.10 1.08 1.55 1.85 5.25 3.70 14.0 9.50 8.507.75 3.60 2.50 2.251.75 17.0 12.0 19.0 4.50 2.90 4.60 2.15 3.155.00 23.0 13.0 9.50
2601 JAVOR VOŽDOVAC 3.50 1.20: 2.45 8.00 6.00 1.25 2.65 1.80 5.00 3.60 6.50 3.60 4.253.25 7.00 3.90 4.603.50 7.75 5.50 9.50 8.50 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.50
2602 RADNIK SURDULICA CUKARICKI 3.50 1.25: 2.65 7.25 5.50 1.20 2.45 1.80 5.00 3.60 7.00 3.90 4.603.50 6.50 3.60 4.253.25 8.50 6.25 11.0 8.00 5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 8.00 6.00
2603 SPARTAK MLADOST 3.40 1.15: 1.95 11.0 8.25 1.50 3.70 1.80 5.00 3.60 4.75 2.75 3.102.40 11.0 6.25 7.006.00 5.25 4.15 6.75 13.0 10.0 16.0 2.35 3.806.50 34.0 5.25 3.85
2604 TSC BACKA TOPOLA NAPREDAK 3.40 1.15: 1.75 13.0 10.0 1.65 4.50 1.95 5.75 3.90 4.15 2.40 2.652.00 13.0 7.50 8.257.25 4.85 3.50 5.50 16.0 12.0 19.0 2.35 3.806.50 34.0 4.60 3.50
2605 METALAC PARTIZAN 2.60 1.65: 4.50 3.30 2.40 1.05 1.35 1.90 3.80 3.25 15.0 12.0 9.508.50 3.00 2.40 1.901.50 19.0 15.0 21.0 3.70 2.55 3.70 2.20 2.904.60 19.0 14.0 10.0

Singapore 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 BALESTIER KHALSA TANJONG PAGAR 2.05 3.90sre : 2.95 1.35 1.25 1.65 2.95 29.0 5.00 6.00 7.00 21.0 4.50 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:45
3101 GEYLANG LION CITY 2.70 3.90sre : 2.20 1.55 1.25 1.40 4.00 23.0 6.25 6.00 5.25 26.0 3.20 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:45
3106 HOUGANG TAMPINES ROVERS 3.75 4.00sre : 1.65 2.00 1.20 1.20 7.00 17.0 10.0 7.00 4.75 29.0 2.60 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:45
3107 NIIGATA YOUNG LIONS 1.20 6.50sre : 11.0 1.05 1.08 3.50 1.50 101 3.50 9.50 23.0 21.0 16.0 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:45

Singapore 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 BALESTIER KHALSA TANJONG PAGAR 2.25 1.13: 1.70 6.25 4.75 1.15 2.10 1.50 3.70 2.85 4.15 4.15 2.602.30 6.00 6.00 3.753.30 4.60 3.70 5.25 7.00 5.75 8.25 1.80 2.554.00 17.0 4.60 3.40
3101 GEYLANG LION CITY 2.25 1.20: 2.00 4.75 3.50 1.13 1.75 1.50 3.70 2.85 5.50 5.50 3.403.10 4.50 4.50 2.802.50 6.25 5.00 7.25 5.00 4.00 5.75 1.80 2.554.00 17.0 5.25 4.00
3106 HOUGANG TAMPINES ROVERS 2.25 1.25: 2.50 4.00 3.00 1.05 1.50 1.55 3.50 3.00 7.50 7.75 4.754.75 3.30 3.40 2.101.80 11.0 8.75 13.0 4.35 3.30 4.75 1.80 2.554.00 17.0 7.50 5.50
3107 NIIGATA YOUNG LIONS 2.00  : 1.18 15.0 11.0 1.85 5.00 1.85 3.70 3.15 2.15 2.75 1.451.25 19.0 26.0 13.014.0 2.75 1.85 2.45 23.0 19.0 26.0 2.15 2.253.40 12.0 2.60 2.00

Spain 3 - Segunda División B I
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1921 MARINO DE LUANCO VALLADOLID PROMESAS 2.60 3.10sre : 2.55 1.45 1.30 1.40 4.75 41.0 6.50 4.75 6.00 41.0 4.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00

Spain 3 - Segunda División B I Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1921 MARINO DE LUANCO VALLADOLID PROMESAS 4.25 1.30: 2.75 8.25 6.00 1.30 2.70 2.05 5.75 4.15 7.75 3.40 5.003.60 7.50 3.40 5.003.60 11.0 8.00 14.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25

Spain 3 - Segunda División B II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1922 ARENAS CLUB LEIOA 1.90 3.25sre : 3.75 1.20 1.26 1.74 3.00 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 7.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

Spain 3 - Segunda División B II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1922 ARENAS CLUB LEIOA 3.80  : 2.05 11.0 8.00 1.40 3.50 1.95 5.75 3.90 5.25 2.65 3.402.55 10.0 5.25 6.755.50 6.25 4.60 8.00 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.00

1231. KOLO Dodatak 24.11. Utorak 3



Spain 3 - Segunda División B III
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1924 OLOT BARCELONA B 2.40 2.95sre : 3.00 1.30 1.35 1.45 3.75 41.0 5.00 3.80 6.00 34.0 4.75 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4016:30
1925 VILLARREAL B ALCOYANO 2.00 3.25sre : 3.40 1.24 1.26 1.66 3.30 29.0 4.75 5.25 7.50 26.0 6.25 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00
1926 LLEIDA LLAGOSTERA 1.75 3.50sre : 4.15 1.17 1.23 1.90 2.85 29.0 4.35 5.50 9.00 26.0 8.00 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:00

Spain 3 - Segunda División B III Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1924 OLOT BARCELONA B 4.50 1.25: 2.70 9.50 7.25 1.45 3.25 2.00 5.75 4.00 7.50 3.10 4.853.50 9.50 3.80 6.004.35 9.00 6.00 11.0 12.0 7.75 14.0 2.90 5.009.50 51.0 8.00 6.00
1925 VILLARREAL B ALCOYANO 4.25 1.25: 2.25 11.0 8.00 1.40 3.50 2.05 5.75 4.15 6.00 2.65 3.902.80 10.0 4.50 6.755.25 7.50 5.50 9.50 14.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.75 5.00
1926 LLEIDA LLAGOSTERA 4.15 1.18: 1.95 12.0 9.00 1.60 4.00 2.10 6.00 4.15 5.00 2.40 3.252.35 12.0 5.75 7.756.50 6.50 4.60 8.00 18.0 13.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.90

Spain 3 - Segunda División B IV
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1927 BETIS B MURCIA 3.15 2.95sre : 2.30 1.50 1.30 1.30 5.00 34.0 6.25 3.80 4.85 41.0 3.50 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4015:45

Spain 3 - Segunda División B IV Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1927 BETIS B MURCIA 4.50 1.50: 3.40 7.75 5.75 1.30 2.60 2.05 5.75 4.15 10.0 4.00 6.505.00 7.25 2.95 4.753.30 12.0 8.25 15.0 8.50 5.75 11.0 2.90 5.009.50 51.0 10.0 7.75

Spain Segunda Division - Group 5
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2606 REAL MADRID B BALEARES 2.00 3.15sre : 3.50 1.22 1.27 1.66 3.30 8.00 4.75 4.85 7.00 8.00 6.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:00

Spain Segunda Division - Group 5 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2606 REAL MADRID B BALEARES 4.15 1.20: 2.15 10.0 7.75 1.55 3.50 2.00 5.75 4.00 5.75 2.70 3.752.80 10.0 4.75 6.505.50 7.50 5.25 9.00 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.85

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3801 JKT TANZANIA MBEYA CITY 1.95 3.00uto : 4.15 1.20 1.30 1.70 3.15 8.00 4.50 4.85 7.75 8.00 7.50 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9012:00
3802 COASTAL UNION IHEFU 1.60 3.20uto : 6.25 1.13 1.30 2.00 2.50 8.00 4.25 5.00 8.00 8.00 12.0 26.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5514:00
3803 POLISI TANZANIA MTIBWA SUGAR 1.85 2.95uto : 4.60 1.18 1.30 1.75 2.95 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 9.00 26.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9014:00
3804 RUVU SHOOTING TANZANIA PRISONS 2.15 2.65sre : 4.15 1.20 1.40 1.60 3.60 8.00 5.00 4.75 7.75 8.00 7.50 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9012:00
3805 KAGERA SUGAR BIASHARA MARA UNITED 3.00 2.55sre : 2.75 1.40 1.40 1.30 5.25 8.00 6.50 4.75 6.25 8.00 5.00 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.30 1.30 1.50 1.85 2.9014:00
3806 MWADUI GWAMBINA 3.10 2.55sre : 2.70 1.40 1.40 1.30 5.50 8.00 6.50 4.75 6.25 8.00 4.75 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9014:00
3807 AZAM YOUNG AFRICANS 2.45 2.65sre : 3.30 1.30 1.40 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.75 8.00 5.75 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9017:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3801 JKT TANZANIA MBEYA CITY 5.25 1.25: 2.50 15.0 11.0 1.85 5.00 2.40 6.25 4.35 7.00 2.25 4.852.90 15.0 4.75 10.07.00 8.75 6.25 12.0 21.0 15.0 29.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.50 5.50
3802 COASTAL UNION IHEFU 5.25 1.15: 2.10 23.0 17.0 2.25 7.50 2.55 6.75 4.60 5.25 1.95 3.502.20 21.0 7.75 14.010.0 7.00 4.35 8.00 29.0 21.0 41.0 3.10 6.0011.0 64.0 5.50 4.15
3803 POLISI TANZANIA MTIBWA SUGAR 5.25 1.25: 2.40 18.0 13.0 1.75 5.75 2.55 6.75 4.60 6.75 2.10 4.602.75 17.0 5.25 11.07.75 8.25 5.75 11.0 26.0 18.0 34.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.25 5.50
3804 RUVU SHOOTING TANZANIA PRISONS 5.25 1.25: 2.70 15.0 11.0 1.85 5.00 2.40 6.25 4.35 7.75 2.45 5.253.20 15.0 4.75 10.07.00 10.0 7.00 13.0 21.0 15.0 29.0 3.50 6.0013.0 81.0 8.00 6.00
3805 KAGERA SUGAR BIASHARA MARA UNITED 5.25 1.45: 3.60 10.0 7.50 1.45 3.30 2.40 6.25 4.35 11.0 3.30 7.504.50 10.0 3.00 6.754.15 15.0 10.0 18.0 14.0 10.0 18.0 3.50 6.0013.0 81.0 11.0 8.00
3806 MWADUI GWAMBINA 5.25 1.50: 3.70 9.50 7.25 1.45 3.25 2.40 6.25 4.35 11.0 3.60 7.755.25 9.50 3.10 6.754.00 15.0 11.0 21.0 13.0 9.50 18.0 3.50 6.0013.0 81.0 11.0 8.25
3807 AZAM YOUNG AFRICANS 5.25 1.30: 3.00 12.0 8.75 1.55 3.90 2.40 6.25 4.35 8.75 2.80 6.003.70 12.0 3.80 8.255.50 12.0 8.50 16.0 16.0 11.0 21.0 3.50 6.0013.0 81.0 9.00 6.75

Turkey Cup
vreme šifra 3. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2811 GENÇLERBIRLIGI KIRSEHIR BELEDIYESPOR 1.35 4.75uto : 7.75 1.08 1.15 2.65 1.80 81.0 3.60 6.25 15.0 23.0 12.0 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:00
2812 ANKARASPOR MUGLASPOR 1.55 3.30uto : 6.50 1.10 1.30 2.25 2.40 41.0 4.00 5.50 13.0 21.0 10.0 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:30
2813 DENIZLISPOR TURGUTLUSPOR 1.25 5.50uto : 10.0 1.05 1.13 3.00 1.60 101 3.40 7.25 19.0 23.0 16.0 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:00
2814 KARAGUMRUK EROKSPOR 1.25 5.50uto : 10.0 1.05 1.13 3.15 1.60 101 3.40 7.50 21.0 23.0 17.0 13.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
2816 ADANASPOR AS SAKARYASPOR 2.15 3.50uto : 3.00 1.35 1.25 1.60 3.15 29.0 5.00 5.00 6.50 26.0 4.60 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
2817 FENERBAHÇE SIVAS BELEDIYESPOR 1.15 6.75uto : 14.0 1.03 1.08 3.75 1.45 151 3.40 9.00 29.0 23.0 21.0 14.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00

Turkey Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2811 GENÇLERBIRLIGI KIRSEHIR BELEDIYESPOR 2.75 1.05: 1.40 16.0 12.0 1.60 5.50 2.00 4.00 3.40 3.15 2.30 1.951.55 18.0 13.0 11.010.0 3.75 2.40 3.85 21.0 16.0 26.0 2.30 3.104.85 23.0 3.40 2.45
2812 ANKARASPOR MUGLASPOR 3.20 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.60 5.25 1.85 4.75 3.75 3.85 2.45 2.451.90 16.0 10.0 10.09.00 5.00 3.50 5.50 19.0 15.0 23.0 2.20 3.606.00 26.0 4.50 3.30
2813 DENIZLISPOR TURGUTLUSPOR 2.50 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.70 5.50 2.10 4.15 3.60 2.75 2.35 1.701.35 23.0 19.0 14.012.0 3.60 2.15 3.10 26.0 21.0 29.0 2.40 2.804.60 19.0 3.40 2.45
2814 KARAGUMRUK EROKSPOR 2.40 1.01: 1.25 16.0 12.0 1.65 5.50 2.10 4.15 3.60 2.70 2.45 1.651.35 21.0 19.0 13.012.0 3.50 2.10 3.00 29.0 23.0 34.0 2.40 2.704.25 18.0 3.40 2.40
2816 ADANASPOR AS SAKARYASPOR 2.80 1.18: 1.95 7.50 5.50 1.25 2.45 1.65 4.25 3.20 5.25 3.60 3.202.60 7.25 5.00 4.503.60 5.75 4.35 7.00 8.50 6.25 10.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.90
2817 FENERBAHÇE SIVAS BELEDIYESPOR 2.15  : 1.15 23.0 17.0 2.30 7.50 2.20 4.35 3.75 2.25 2.70 1.451.25 26.0 29.0 17.021.0 2.80 1.85 2.45 34.0 26.0 34.0 2.55 2.853.70 15.0 2.60 1.90

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2400 TACUAREMBO ROCHA 2.20 2.90uto : 3.30 1.25 1.32 1.54 3.75 8.00 5.25 4.75 6.75 8.00 5.75 21.0       2.45 1.45 1.30  1.80 2.5514:30
2402 JUVENTUD PIEDRAS CENTRAL ESP. 2.10 3.10uto : 3.30 1.25 1.28 1.60 3.50 8.00 5.00 4.85 6.75 8.00 5.75 21.0       2.55 1.50 1.30  1.85 2.4016:45
2403 CERRITO VILLA ESPANOLA 2.20 2.90uto : 3.30 1.25 1.32 1.54 3.75 8.00 5.25 4.75 6.75 8.00 5.75 19.0       2.70 1.55 1.30  1.85 2.3019:00
2404 SUD AMERICA ALBION 2.00 3.00uto : 3.75 1.20 1.30 1.67 3.30 8.00 4.75 4.85 7.75 8.00 6.50 19.0       2.80 1.60 1.35  1.85 2.2021:15
2405 VILLA TERESA RAMPLA JUNIORS 3.75 2.40uto : 2.40 1.46 1.46 1.20 6.50 8.00 7.50 4.75 5.50 8.00 4.15 19.0       2.55 1.50 1.30  1.85 2.4023:30
2406 RACING MONTEVIDEO ATENAS 2.10 2.90sre : 3.60 1.22 1.33 1.61 3.50 8.00 5.00 4.75 7.50 8.00 6.25 21.0       2.55 1.50 1.30  1.85 2.4001:45

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2400 TACUAREMBO ROCHA  1.30: 2.55 11.0 8.50 1.50 3.75 2.15 5.75 4.15  2.70 4.75  4.00 7.25  6.50 12.0  10.0 18.0 3.10 2.80 64.0 7.75 5.75
2402 JUVENTUD PIEDRAS CENTRAL ESP.  1.25: 2.40 11.0 8.00 1.45 3.60 2.10 6.00 4.15  2.70 4.25  4.25 6.75  5.75 11.0  9.50 18.0 2.90 2.75 51.0 7.25 5.50
2403 CERRITO VILLA ESPANOLA  1.25: 2.40 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 5.75 4.00  2.90 4.35  4.35 6.50  6.50 11.0  10.0 17.0 2.75 2.60 41.0 7.25 5.50
2404 SUD AMERICA ALBION  1.20: 2.15 11.0 8.25 1.50 3.70 2.00 5.75 4.00  2.70 3.75  5.00 7.00  5.25 9.00  11.0 19.0 2.65 2.60 41.0 6.50 4.85
2405 VILLA TERESA RAMPLA JUNIORS  1.60: 4.00 8.00 6.00 1.25 2.70 2.00 5.75 4.00  4.75 7.75  3.10 4.85  11.0 21.0  6.75 12.0 2.90 2.60 51.0 12.0 9.00
2406 RACING MONTEVIDEO ATENAS  1.25: 2.40 12.0 8.75 1.55 3.90 2.10 6.00 4.15  2.70 4.25  4.60 7.25  5.75 11.0  10.0 18.0 2.90 2.75 51.0 7.25 5.50

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 MASHAL MUBORAK NAVBAHOR NAMANGAN 2.85 2.75uto : 2.60 1.40 1.40 1.35 4.50 34.0 6.00 3.70 5.75 34.0 4.00 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3009:00
3902 QIZILQUM METALLURG BEKABAD 2.20 3.20uto : 3.20 1.30 1.30 1.55 3.20 34.0 5.00 4.50 6.75 26.0 5.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9011:15
3903 AGMK ANDIJAN 1.50 4.15uto : 6.00 1.13 1.20 2.30 2.00 64.0 3.75 5.75 12.0 23.0 9.50 18.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 MASHAL MUBORAK NAVBAHOR NAMANGAN 4.25 1.30: 3.00 8.25 6.25 1.30 2.75 1.95 5.75 3.90 8.50 3.75 5.504.00 7.75 3.40 5.003.60 10.0 7.75 14.0 9.00 6.75 12.0 2.75 4.759.00 41.0 9.00 6.75
3902 QIZILQUM METALLURG BEKABAD 3.30 1.18: 2.15 8.50 6.25 1.35 2.85 1.80 5.00 3.60 5.50 3.40 3.602.85 8.00 4.85 5.254.60 6.25 4.85 7.75 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
3903 AGMK ANDIJAN 2.80 1.08: 1.55 14.0 10.0 1.65 4.50 1.90 5.50 3.80 3.60 2.50 2.251.75 14.0 10.0 9.008.00 4.25 2.75 4.35 18.0 13.0 21.0 2.20 3.155.00 23.0 4.15 3.10
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 BRATISLAVA KLAGENFURT AC 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 5.5 1.954.15uto 18:30 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.75
5601 DORNBIRNER EC TWK INNSBRUCK 1.95 2.80: 1.35 1.15 1.65 2.35 2.35 3.30 5.5 1.704.15uto 19:15 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 2.05
5602 STEINBACH BW VIENNA CAPITALS 2.90 1.90: 1.70 1.15 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 1.804.15uto 19:15 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 1.90

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5805 LIDA BELARUS U18 1.50 4.75: 1.13 1.13 2.30 1.90 2.55 4.35 6.5 2.004.50uto 17:00 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.70
5806 PINSKIYE YASTREBY BREST 5.25 1.45: 2.45 1.13 1.10 4.35 2.65 1.85 5.5 1.904.60uto 17:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 23.0 17.0 2.10 1.75

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5603 SPARTA PRAGUE PLZEN 2.05 2.80: 1.35 1.18 1.65 2.45 2.35 3.15 5.5 1.903.90uto 17:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.85
5604 CESKE BUDEJOVICE ZLIN 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 2.053.80uto 17:20 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.72
5605 LITVINOV OLOMOUC 2.00 2.90: 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 1.883.90uto 17:30 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.88
5606 MLADA BOLESLAV KARLOVY VARY 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 2.053.80uto 17:30 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.72
5607 KOMETA BRNO VITKOVICE 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 2.154.00uto 18:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.65
5608 MOUNTFIELD TRINEC 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 1.683.80uto 18:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.10
5609 PARDUBICE LIBEREC 2.90 2.00: 1.65 1.18 1.30 3.25 2.35 2.40 5.5 2.053.90uto 18:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.72

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5713 AALBORG ODENSE BULLDOGS 1.30 6.75: 1.03 1.08 2.95 1.70 2.85 4.75 5.5 1.625.25uto 19:00 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 2.15
5715 FREDERIKSHAVN ESBJERG 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.904.15uto 19:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.80
5716 RUNGSTED HERNING 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.754.15uto 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 2.00
5717 SONDERJYSKE HERLEV 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.804.50uto 19:00 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.90

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5610 JYP KÄRPÄT 4.25 1.60: 2.10 1.15 1.15 4.25 2.40 2.00 5.5 2.104.15uto 17:30 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.68
5611 LUKKO KALPA 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 1.825.00uto 17:30 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.90

Germany DEL 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5718 BAD NAUHEIM BAYREUTH 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 6.5 1.854.50uto 19:30 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.80
5719 LAUSITZER FUCHSE CRIMMITSCHAU 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 6.5 2.004.15uto 19:30 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.70

Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5807 CHEREPOVETS PODOLSK 2.35 2.45: 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 4.5 1.683.80uto 17:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 2.15
5808 KUNLUN AMUR KHABAROVSK 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.723.80uto 17:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.10
5809 NIZHNY NOVGOROD YEKATERINBURG 3.00 1.95: 1.70 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 5.5 2.053.90uto 17:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.75
5810 DIN. MINSK LOK. YAROSLAVL 3.25 1.85: 1.80 1.18 1.25 3.50 2.40 2.25 4.5 1.704.00uto 17:10 6.25 14.0 15.0 7.25 4.85 19.0 14.0 3.00 2.10
5811 JOKERIT DYN. MOSCOW 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 5.5 2.103.80uto 17:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.72
5812 SKA BARYS NUR-SULTAN 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 4.5 1.654.75uto 17:30 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 2.20
5813 SOCHI SP. MOSCOW 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 4.5 1.723.80uto 17:30 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 2.10

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5720 KUZNETSKIE MEDVEDI SARMATY 3.00 1.95: 1.70 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 5.5 2.003.90uto 14:30 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.72
5722 DYN. MOSCOW MHC SPARTAK 1.50 4.75: 1.13 1.13 2.30 1.90 2.55 4.35 5.5 2.104.50uto 17:00 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.65
5725 SKA-1946 MIKHAYLOV ACADEMY U20 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 6.5 2.154.75uto 17:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.62

Norway FjordkraftLigaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5726 NARVIK STAVANGER 6.00 1.35: 2.75 1.10 1.05 4.50 2.80 1.75 6.5 1.905.00uto 19:30 10.0 15.0 13.0 11.0 4.50 23.0 19.0 1.95 1.82

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5814 ZVEZDA MOSCOW DYNAMO MOSCOW REGION 1.72 3.90: 1.24 1.22 2.05 2.35 2.35 4.00 4.5 2.004.10uto 17:00 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 1.72

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5815 MICHALOVCE DUKLA TRENCIN 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.954.15uto 17:30 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.75
5816 NITRA DVTK 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.784.35uto 18:00 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.90
5820 ZVOLEN LIPTOVSKY MIKULAS 1.25 8.00: 1.02 1.08 3.25 1.65 2.90 5.00 6.5 2.005.50uto 18:00 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 1.75

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5727 DJURGARDENS BRYNAS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 2.003.80uto 19:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.80
5728 HV 71 LULEA 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 2.103.80uto 19:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.72

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5729 LAUSANNE FRIBOURG 1.85 3.00: 1.30 1.13 1.75 2.25 2.40 3.50 5.5 2.054.15uto 19:45 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 1.72
5730 LUGANO SERVETTE 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 2.104.15uto 19:45 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.70
5731 ZÜRICH LANGNAU TIGERS 1.40 5.25: 1.08 1.10 2.50 1.80 2.75 4.50 5.5 1.824.75uto 19:45 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.90

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5732 LA CHAUX-DE-FONDS ACADEMY ZUG 1.40 5.25: 1.08 1.10 2.50 1.80 2.75 4.50 6.5 2.164.75uto 19:45 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.60
5733 LANGENTHAL TICINO ROCKETS 1.15 11.0:  1.03 4.25 1.50 3.00 6.50 5.5 1.707.00uto 19:46 1.55 26.0 41.0 4.25 19.0 12.0 16.0 18.0 1.99
5734 AJOIE THURGAU 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 2.044.35uto 20:00 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.67
5735 WINTERTHUR OLTEN 6.00 1.35: 2.75 1.10 1.05 4.50 2.80 1.75 6.5 1.735.00uto 20:00 10.0 15.0 13.0 11.0 4.50 23.0 19.0 1.95 1.96
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1231. KOLO Dodatak 24.11. Utorak 5



Australia SEABL Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 BENDIGO SPIRIT TOWNSVILLE W 5.00 17.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 7.5 11.5 13.5 1.85 1.85 40.5 78.5 156.5 157.5 34.5 73.5 42.5 83.5 7.25 6.75 2.35 2.20uto 10:05 1.80 1.90
5003 CANBERRA CAPITALS W SYDNEY W 1.15 21.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -6.5 -10.5 75.5 149.5 40.5 80.5 35.5 69.5 2.15 2.15 10.0 10.0sre 08:00
5004 PERTH LYNX W SOUTHSIDE W 9.00 26.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 16.5 13.5 2.15 1.55 42.5 84.5 164.5 160.5 38.5 74.5 46.5 90.5 17.0 17.0 1.90 1.90sre 08:30 2.15 1.55

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 GORICA HERMES   :  -13.5 -27.5 -24.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 47.5 96.5 34.5 69.5uto 17:00 2.15 1.55

Cyprus Division A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 ETHA ENGOMI APOP PAPHOU 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 37.5 75.5 151.5 147.5 38.5 78.5 36.5 73.5 2.75 2.75 5.50 5.50uto 17:30 2.15 1.55

FINLAND : Korisliiga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5303 TAPIOLAN HONKA W VIMPELIN VETO W 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 41.5 84.5 34.5 69.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 17:30 2.15 1.55

Israel : Liga leumit
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 ELITZUR ASHKELON HAPOEL RAMAT GAN 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 18:00 2.15 1.55
5104 MACCABI RAMAT GAN ELITZUR YAVNE 1.55 16.0: 2.25 1.65 14.0 2.15 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 40.5 83.5 39.5 79.5 2.85 2.85 4.25 4.25uto 18:00 2.15 1.55
5105 RAMAT HASHARON MACCABI ASHDOD 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 37.5 75.5 38.5 78.5 3.80 3.80 3.15 3.15uto 18:00 2.15 1.55
5106 H. HEVEL MODIIN HAPOEL ACRE 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 18:30 2.15 1.55
5107 M. HOD HASHARON H. AFULA 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 39.5 80.5 38.5 77.5 2.95 2.95 4.15 4.15uto 18:30 2.15 1.55

Liga Uruguaya
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 NACIONAL AGUADA 2.75 14.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 75.5 160.5 36.5 78.5 39.5 82.5 5.25 5.25 2.85 2.85uto 23:30
5305 TROUVILLE URUNDAY 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 75.5 161.5sre 01:45

POLAND : Energa Basket Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 GORZOW W POLITECH. GDANSKA W 1.03 23.0: 8.00 1.08 19.0 7.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 40.5 81.5 32.5 67.5 1.90 1.90 15.0 15.0uto 18:00 2.15 1.55

Russia Cup
vreme šifra 1/4 finala- prvi mečevi

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 DOME-SPRINGS IZHEVSK BUREVESTNIK JAROSLAV 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -12.5 -21.5 78.5 159.5 45.5 91.5 33.5 68.5 1.85 1.85 19.0 19.0uto 16:00

Russia Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 BC NOVOSIBIRSK URALMASH EKATERINBURG 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 41.5 82.5 165.5 161.5 39.5 80.5 42.5 85.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 13:30 2.15 1.55

Serbia KLS
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 ZLATIBOR CAJETINA KOLUBARA 1.15 19.0: 6.25 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 44.5 90.5 38.5 77.5 2.15 2.15 12.0 12.0uto 18:00 2.15 1.55

Sweden Ligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 KFUM FRYSHUSET NASSJO 8.25 21.0: 1.10 4.50 17.0 1.20 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 43.5 86.5 172.5 168.5 38.5 78.5 46.5 94.5 16.0 16.0 2.05 2.05uto 19:04 2.15 1.55

KOŠARKA

Challenger Lima
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6402 DE JONG ALTAMIRANO 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.95 1.75 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.30 14.0 6.70 1.85 19.52.306.50 1.854.75 2.10 2.35 16.0 7.00uto 16:00
6403 MENA CARBALLES BAENA 7.75 1.05: +1 7.85 6.00 5.5 2.15 1.55 2.00 17.5 1.702.551.45 1.58 1.75 3.4010.5 7.10 18.0 1.70 18.51.951.17 1.951.12 41.0 10.0 2.05 2.00uto 16:00
6404 CORIA VILELLA 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.75 1.85 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.05 6.35 5.70 1.90 21.53.203.30 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.80uto 17:30
6411 ROCA BATALLA KRSTIN 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.80 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.75 7.50 5.70 1.90 21.53.203.90 1.752.75 2.70 2.70 6.50 4.60uto 17:30
6412 TIRANTE P. SOUSA 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.65 2.00 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.854.20 5.80 8.50 1.90 20.52.551.65 1.751.80 7.75 4.60 2.60 2.65uto 17:30
6413 MARTIN A. TABILO 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.75 1.90 2.40 20.5 1.501.751.95 1.95 1.30 2.652.85 5.40 5.40 1.95 21.53.202.60 1.703.05 4.15 3.40 3.85 3.20uto 20:00
6414 SELS CERUNDOLO 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.75 1.85 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.855.10 6.00 10.5 1.90 20.52.551.45 1.751.60 9.00 5.50 2.40 2.45uto 20:00
6415 VARILLAS DOUMBIA 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.95 1.75 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.30 14.0 6.70 1.85 19.52.306.50 1.854.75 2.10 2.35 16.0 7.00uto 20:00

Challenger Sao Paulo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 ALMEIDA M. UCHIDA 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.75 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.554.50 1.803.20 2.40 2.55 8.25 5.25uto 14:00
6201 LUZ SEYBOTH WILD 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.90 1.75 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.954.50 5.80 9.50 1.75 20.52.551.55 1.901.65 7.50 5.50 2.25 2.85uto 14:00
6208 MELIGENI R. ALVES LOCK 1.08 6.75: -1 1.18 5.50 -6.5 2.05 1.60 2.15 17.5 1.622.551.45 1.58 1.70 3.301.20 17.0 7.00 1.80 18.52.059.50 1.856.85 1.90 2.25 21.0 10.0uto 14:00
6209 LINDELL REIS DA SILVA 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.75 1.65 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.703.05 5.50 5.70 1.85 21.53.202.35 1.752.80 4.35 3.60 3.40 3.20uto 16:00
6210 MONTEIRO G. ELIAS 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 1.90 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.45 2.951.45 10.5 6.00 1.80 20.52.555.10 1.853.55 2.20 2.60 8.50 6.00uto 16:00
6211 UGO CARABELLI GOMEZ E. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.70 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.703.30 5.70 6.35 1.90 21.53.202.05 1.752.30 5.50 3.80 3.10 2.95uto 16:00
6212 BAEZ S. TSENG 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.75 1.90 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.05 6.35 5.70 1.90 21.53.203.30 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.80uto 17:30
6213 BELLUCCI GABASHVILI 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.85 1.75 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.901.45 10.5 6.00 1.85 20.52.555.10 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75uto 17:30
6214 SILVA FREDERICO DOUGAZ 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.95 1.70 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.001.30 14.0 6.70 1.85 19.52.406.50 1.754.75 2.20 2.20 17.0 6.75uto 17:30
6215 MENEZES SORGI 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -5.5 1.90 1.70 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.55 3.101.35 13.0 6.50 1.80 19.52.306.00 1.854.45 2.10 2.45 12.0 7.25uto 19:00
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Austria HLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 BARNBACH WEST WIEN 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 1.51.5 1.851.45 2.641.591.85 1.852.22 1.851.85 53.5 26.5uto 19:30

Denmark 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 SKOVBAKKEN ODENSE 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.751.75 1.951.754.85 1.751.95 1.951.95 55.5 27.5uto 20:00

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5504 BJERRINGBRO SKJERN 1.70 8.50: 1.85 6.50 2.20 -0.5-1.5 1.801.85 1.851.852.20 1.801.85 1.901.90 57.5 28.5uto 20:00

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5403 ALINGSAS MAGDEBURG 5.75 13.0: 4.50 9.50 1.25 2.55.5 1.851.85 1.851.851.15 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5uto 18:45
5404 CSKA MOSCOW NEXE 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 0.50.5 1.801.77 1.871.901.85 1.801.82 1.901.90 53.5 26.5uto 18:45
5405 DIN. BUCURESTI NÎMES 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.851.90 1.801.901.40 1.851.80 1.851.85 57.5 28.5uto 18:45
5407 FÜCHSE BERLIN PRESOV 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.75 1.951.7510.0 1.801.95 1.901.90 55.5 27.5uto 20:45
5408 KRISTIANSTAD SPORTING 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 0.50.5 1.801.80 1.901.801.90 1.801.90 1.901.90 52.5 25.5uto 20:45
5409 MONTPELLIER BESIKTAS 1.01 30.0: 1.06 15.0 10.0 -6.5-12.5 1.801.80 1.901.8018.0 1.801.90 1.901.90 57.5 28.5uto 20:45
5410 RHEIN-NECKAR EUROFARM PELISTER 1.05 22.0: 1.17 11.0 6.25 -3.5-6.5 1.951.75 1.951.7512.0 1.951.95 1.751.75 56.5 27.5uto 20:45
5411 TOULOUSE ADEMAR 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.30 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5uto 20:45

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5412 LUBECK-SCHWARTAU HAMBURG 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.951.80 1.901.802.30 1.951.90 1.751.75 50.5 24.5uto 19:30

Spain Liga Asobal
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5306 ATL. VALLADOLID BIDASOA IRUN 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.751.85 1.851.851.40 1.751.85 1.951.95 55.5 27.5uto 20:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5505 MALMÖ ARANAS 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.80 1.901.8010.0 1.801.90 1.901.90 52.5 25.5uto 19:00

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5901 OSASCO W SESI BAURU W 1.55: 2.30 -5.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 23:00
5902 SAO CAETANO W SAO JOSE DOS PINHAIS W 7.75: 1.05 16.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.85uto 23:00
5903 CURITIBA VOLEI W PRAIA CLUBE W 7.75: 1.05 15.5 1.85 1.85 1.85 141.5 1.85sre 01:30

CEV Champions League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5904 LKS LODZ W VAKIFBANK 10.0: 1.01 21.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85uto 17:00
5905 NOVARA DYNAMO KAZAN W 1.45: 2.55 -6.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 17:30
5909 MARITSA PLOVDIV W MULHOUSE W 2.75: 1.40 7.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85uto 19:30
5911 OLOMOUC W CHEMIK POLICE W 7.75: 1.05 14.5 1.85 1.85 1.85 146.5 1.85uto 20:30

CEV Cup - Men
vreme šifra 1/16 finala - prvi meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5912 MONTANA ARCADA GALATI 2.550:3 1.45 5.5 1.95 1.75 1.85 183.5 1.85uto 17:00

Italy Serie A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5913 CONEGLIANO CHIERI '76 W  :  -25.5 1.85 1.85 1.85 125.5 1.85uto 18:30

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5914 ZAWIERCIE SLEPSK SUWALKI 1.23: 3.90 -11.5 2.00 1.72 1.85 179.5 1.78uto 20:30

Russia Superleague
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5915 ZENIT ST. PETERSBURG NOVOSIBIRSK 1.35: 2.95 -8.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 17:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 DYNAMO MOSCOW YENISEY 1.01: 18.0 -19.5 1.80 1.90 1.85 133.5 1.85uto 16:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5917 KAL JUMBOS WOORI 1.42: 2.65 -7.5 1.88 1.80 1.85 182.5 1.85uto 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5918 DAEJEON KGC W GS CALTEX W 2.75: 1.40 6.5 1.95 1.75 1.85 181.5 1.85uto 11:00

Turkey Efeler Ligi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5919 FENERBAHCE ALTEKMA 1.05: 7.75 -17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85uto 11:00
5920 ISTANBUL BB ARHAVI BLD. 1.05: 7.75 -17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85uto 15:00
5921 BELEDIYE PLEVNE SORGUN 1.55: 2.30 -4.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 15:30

ODBOJKA

RUKOMET

1231. KOLO Dodatak 24.11. Utorak 7



National Football League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5506 DETROIT HOUSTON 2.30 9.00: 1.65 3.5 1.75 1.95 1.85 51.5 1.85čet 18:30
5507 DALLAS WASHINGTON FOOTBALL TEA 1.60  : 2.40 -3.5 2.00 1.85 1.91 46.5 1.91čet 22:30
5508 PITTSBURGH BALTIMORE 1.50 10.0: 2.70 -4.5 1.85 1.85 1.80 45.5 1.90pet 02:20

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6701 FUKUOKA S. HAWKS YOMIURI GIANTS 1.38: 3.15 2.15 6.5 1.72uto 10:30

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6702 NC DINOS DOOSAN BEARS 1.70: 2.00 1.75 7.5 1.95uto 10:30

N F L
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